[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 277
20.12.2016

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 01.02.2011 № 7 «Об утверждении Порядка формирования тарифов на регулярные
перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом на поселенческих и межмуниципальных маршрутах
городского и пригородного сообщений»
Пермская городская Дума решила:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 01.02.2011 № 7 «Об утверждении Порядка формирования тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом на поселенческих и межмуниципальных маршрутах городского и пригородного сообщений».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 07.02.2017.
3. Определить головным комитетом по подготовке проекта решения ко второму чтению комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы					      		     Ю.А.Уткин

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

Сектор актов Главы города
20.12.2016 14:00 решение
image1.wmf